
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 · 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 I 989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4590006361 ze dne 10.01.2018 

Odběratel . fakturačnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Kflžkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zbožf dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 

Dodavatel 
FL Y UNITED s.r.o. 
cestovnl agentura 
Petýrkova 3/1955 
148 00 Praha 4 
česká republika 

Krlžkovského 8 IČ: 49702891 DIČ: CZ49702891 
771 47 Olomouc Dodavatel č.: 102570 

Termin dodáni je 103 dni od data účinnosti 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Č!slo této objednávky pros!m uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množstvr 

THE summit - letenka pro speakra 1 JV 

THE summit - letenka pro speakra 
let Tokio - Prague - Tokio, 23. 4. - 28. 4. 2018

Let Datum Odlet Pr!let 
EK0313 23. 4. 2018 Tokyo, Tokyo lntl Haneda Dubai, Dubai lntl 
EK0139 23. 4. 2018 Dubai, Dubai lntl Prague, Letiště Václava Havla 
EK0140 27. 4. 20 18 Prague, Letiště Václava Havla Dubai, Dubai 
EK0318 28. 4. 2018 Dubai, Dubai lntl Tokyo, Narita lntl 

Podmínky letenky: 

Měna objednávky: CZK 

Cena VČ. DPH i 

90.622,90 

• Změna: Lze za poplatek 20000 JPY v pťlpadě, že bude dostupná stejná knihovací trlda, změna jména 
není možná 
• Storno: Nelze - Letenka je nevratná 
• Vystaveni letenky do: 12. 01 . 2018 
Cena je garantována pouze v den provedeni rezervace. 

Kontaktní osoba: 

Celková hodnota objednávky: 90.622,90 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnimu jednán! za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pllpadě prodlení dodavatele s dodánfm objednaného plněn! je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějším plněn! nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědom i , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabidky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoké\ škola vzniklé\ ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstříku . . 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590006361 ze dne 10.01.2018 

zvláštnlch podmínkách účinností některých smluv, uvefejňován! těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněn! pozdějšfch předpisů. O uvefejnění smlouvy se může dodavatel presvédčil na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude Informován zaslanou zprávou o zverejněnl. Teprve po 
uvefejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich př!lohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodn!mu tajemstvl, 
ani důvěrné údaje či sdělen!, jejichž uvefojněnfm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V pf!padě, že by presto zvefejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanc(J, odpov!dá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnr parametry stanovené touto objednávkou nenr možno měnil jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabfdka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednán!, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prrlohách. 
7. Je vyloučeno potvrzen( této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to 
podstatně nemění podm!nky objednávky (nab!dky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 

p/r.~f. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.O. v. r. 
rektor j 

I 
Potvrzujeme plijetl objednávky a souhlas!me s výše uvedenými podm!nkami. 

Datum potvrzenf:.!f.,.1/ 1 „ 2.. {J 1 » 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. n nezapisuje se do obchodnlho rejstrlku. 

Strana: 2 z 2 




